

# Årsredovisning

för

## Seroc AB

559098-4513

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ronny Persson, Styrelseledamot

2024-06-16

Styrelsen för Seroc AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggledning, installationsledning och projektutveckling inom bygg- och anläggning.

Den geopolitiska osäkerheten i världen, inflation och ränteökningar samt effekter av coronaviruset har inte haft en väsentlig effekt på företagets verksamhet, ställning och resultat.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 080	2 841	2 700	4 507
Resultat efter finansiella poster	972	712	357	574
Soliditet (%)	94,3	82,4	83,4	87,0

Anledningen till att nettoomsättningen sjunker med mer än 50% är att Serocs affärsverksamhet har minskat i omfattning. Detta är en planerad nertrappning då flertalet av verksamhetens större uppdrag har överlåtits till annan verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 531 418	851 107	2 432 525
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-292 000		-292 000
Balanseras i ny räkning		851 107	-851 107	0
Årets resultat			1 054 943	1 054 943
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 090 525</b>	<b>1 054 943</b>	<b>3 195 468</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 090 525
årets vinst	1 054 943
	<b>3 145 468</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	204 610
i ny räkning överföres	2 940 858
	<b>3 145 468</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 079 997	2 841 058
Övriga rörelseintäkter		4 387	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 084 384</b>	<b>2 841 058</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-80 000	-1 577 828
Övriga externa kostnader		-385 516	-309 595
Personalkostnader	2	-732 818	-941 563
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 198 334</b>	<b>-2 828 986</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-113 950</b>	<b>12 072</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 075 000	700 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 224	224
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 086 124</b>	<b>700 224</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>972 174</b>	<b>712 296</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		84 000	180 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>84 000</b>	<b>180 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 056 174</b>	<b>892 296</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 231	-41 189
<b>Årets resultat</b>		<b>1 054 943</b>	<b>851 107</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 684 725	2 264 725
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 684 725</b>	<b>2 289 725</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 684 725</b>	<b>2 289 725</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		350 000	259 875
Övriga fordringar		185 374	271 867
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		162 637	14 246
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>698 011</b>	<b>545 988</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		65 021	265 333
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>65 021</b>	<b>265 333</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>763 032</b>	<b>811 320</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 447 757</b>	<b>3 101 045</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 090 525	1 531 418
Årets resultat		1 054 943	851 107
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 145 468</b>	<b>2 382 525</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 195 468</b>	<b>2 432 525</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		70 000	154 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>70 000</b>	<b>154 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		30 511	457 339
Övriga skulder		141 777	47 181
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>182 288</b>	<b>514 520</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 447 757</b>	<b>3 101 045</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Inköp	0	0
Försäljningar	-25 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>25 000</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 264 725	1 824 725
Inköp	420 000	440 000
Uttag	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 684 725</b>	<b>2 264 725</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 684 725</b>	<b>2 264 725</b>

Nacka 2024-06-12

*Ronny Persson*  
Ronny Persson